Dans le bâtiment A, Au sous-sol  
un stationnement intérieur
Avec les huit /dix millièmes (8/10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et les vingt millièmes (20/1000èmes) des parties communes particulières.
Et le Lot numéro mille deux cent deux (1202) : Dans le bâtiment M,  
Un appartement avec une terrasse de 42.87 m².
Avec les quatre-vingt-dix-sept /dix millièmes (97/10000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales.
Et les deux cent vingt-deux millièmes (222 /1000èmes) des parties communes 
particulières.
LOT 2 :
Lot numéro trente-neuf (39) : Dans le bâtiment A, Au sous-sol un stationnement 
intérieur
Avec les huit /dix millièmes (8 /10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.

Et les dix-neuf millièmes (19 /1000èmes) des parties communes particulières.
Et le Lot numéro mille cinq (1005) : Dans le bâtiment K, Au rez-de-chaussée et 
au premier étage, un appartement en duplex de 43.58 m² avec une terrasse 
et un balcon.
Avec les cent un /dix millièmes (101 /10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et les cent trente-deux millièmes (132 /1000èmes) des parties communes particulières.
LOT 3 :
Lot numéro cinquante-huit (58) : Dans le bâtiment A, Au sous-sol  
un stationnement intérieur
Avec les huit /dix millièmes (8 /10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et les dix-neuf millièmes (19 /1000èmes) des parties communes particulières.
Et le Lot numéro neuf cent quatre (904) : Dans le bâtiment J, Au premier 
étage, un appartement de 35.15 m² avec un balcon.
Avec les soixante-treize /dix millièmes (73 /10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.
Et les cent soixante-trois millièmes (163 /1000èmes) des parties communes 
particulières.
LOT 4 :
Lot numéro soixante (60) : Dans le bâtiment A, Au sous-sol un stationnement 
intérieur
Avec les huit /dix millièmes (8 /10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et les dix-neuf millièmes (19 /1000èmes) des parties communes particulières.
Et le Lot numéro sept cent deux (702)  : Dans le bâtiment H, Au premier 
étage, un appartement de 35.24 m² avec une terrasse.
Avec les soixante-seize /dix millièmes (76 /10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.
Et les cent quatre-vingt-un millièmes (181 /1000èmes) des parties communes 
particulières.
LOT 5 :
Lot numéro soixante-dix-huit (78) : Au rez-de-chaussée, un stationnement 
extérieur
Avec les trois /dix millièmes (3 /10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et le Lot numéro quatre cent quatre (404) : Dans le bâtiment E, Rez-de-
chaussée, un appartement de 34.54 m² avec une terrasse.

Avec les soixante-dix-huit /dix millièmes (78 /10000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales.
Et les cent huit millièmes (108 /1000èmes) des parties communes particulières.
LOT 6 :
Lot numéro quatre-vingt-un (81) : Au rez-de-chaussée, un stationnement 
extérieur
Avec les trois /dix millièmes (3 /10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et le Lot numéro quatre cent un (401) : Dans le bâtiment E, Rez-de-chaussée, 
un appartement de 35.45 m² avec une terrasse.
Avec les soixante-dix-huit /dix millièmes (78 /10000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales.
Et les cent huit millièmes (108 /1000èmes) des parties communes particulières.
LOT 7 :
Lot numéro trois (3) : Au rez-de-chaussée, un stationnement extérieur.
Avec les quatre /dix millièmes (4/10000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.
Et le Lot numéro trois cent onze (311) : Dans le bâtiment D, Rez-de-chaussée, 
un appartement de 32.29 m² avec terrasse
Avec les soixante-douze/dix millièmes (72/10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales,
Et les soixante et un millièmes (61/1000èmes) des parties communes particulières.